

LINDEGAARD ApS

Langebjergvænget 6, st., 4000 Roskilde

CVR-nr. 29 15 43 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2025.

Rune Lindegaard Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

LINDEGAARD ApS
Langebjergvænget 6, st.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 15 43 92
Stiftet: 1. november 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rune Lindegaard Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.069.900 kr. mod 7.806.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -574.040 kr. mod -113.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	8.069.900	7.806.606
1 Personaleomkostninger	-8.548.960	-7.550.494
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-112.878	-291.865
Driftsresultat	-591.938	-35.753
Andre finansielle indtægter	1.008	112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-140.889	-109.898
Resultat før skat	-731.819	-145.539
Skat af årets resultat	157.779	31.569
Årets resultat	-574.040	-113.970
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-574.040	-113.970
Disponeret i alt	-574.040	-113.970



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.279	97.807
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.279</u>	<u>97.807</u>
5	Deposita	406.590	203.786
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>406.590</u>	<u>203.786</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>466.869</u>	<u>301.593</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	422.125	368.250
	Varebeholdninger i alt	<u>422.125</u>	<u>368.250</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.051	6.068
	Udskudte skatteaktiver	412.920	255.141
	Tilgodehavende selskabsskat	28.000	28.000
	Andre tilgodehavender	372.033	646.239
	Tilgodehavender i alt	<u>831.004</u>	<u>935.448</u>
	Likvide beholdninger	<u>789.653</u>	<u>580.965</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.042.782</u>	<u>1.884.663</u>
	Aktiver i alt	<u>2.509.651</u>	<u>2.186.256</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-5.294	568.746
Egenkapital i alt	119.706	693.746
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	786.773	725.713
Gæld til tilknyttede virksomheder	331.795	24.295
Anden gæld	1.271.377	742.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.389.945	1.492.510
Gældsforpligtelser i alt	2.389.945	1.492.510
Passiver i alt	2.509.651	2.186.256

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	682.716	807.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.970	-113.970
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	568.746	693.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	-574.040	-574.040
	125.000	-5.294	119.706



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.220.242	7.221.181
Pensioner	156.400	149.400
Andre omkostninger til social sikring	172.318	179.913
	<u>8.548.960</u>	<u>7.550.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	140.889	109.898
	<u>140.889</u>	<u>109.898</u>



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	153.250	235.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-81.750</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>153.250</u>	<u>153.250</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-153.250	-129.250
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-24.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-153.250</u>	<u>-153.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.981.655	1.921.655
Tilgang i årets løb	<u>75.350</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>2.057.005</u>	<u>1.981.655</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-1.883.848	-1.615.983
Årets afskrivninger	<u>-112.878</u>	<u>-267.865</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-1.996.726</u>	<u>-1.883.848</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>60.279</u>	<u>97.807</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	203.786	320.923
Tilgang i årets løb	202.804	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-117.137</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>406.590</u>	<u>203.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>406.590</u>	<u>203.786</u>



Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet er involveret i en verserende retssag, hvor der er rejst krav på ca. kr. 1 mio. Det er advokatens vurdering, at der er en overvejende sandsynlighed (mere end 50 %) for, at selskabet opnår medhold i et krav på minimum kr. 500.000.

Retssagen er dækket af selskabets retshjælpsforsikring, og de forventede omkostninger for selskabet vurderes at være begrænset.

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser for 1.400 tkr. på balancedagen.


